Notice to Bidders/Tenderers Tender Notice 1

Bidders are kindly requested to note the clarification questions from bidders and responses provided by UNDP below.

Clarification Question 1:

Under Form F - PART A -Lot 1 and Lot 2: Are we quoting for two separate sites or are we quoting just for 1 site installation? Just need clarification on this.

Clarification Question 1 Response:

It's for the same location, but different bandwidth.

Clarification Question 2:

It is disclosed that the "average cost of expenditure on internet services for UNDP in year 2018 and 2019 was USD 199,000 (PGK 688,540)" – is this your annual cost or for 2 years?

Clarification Question 2 Response:

It's an average annual cost for two years.

Clarification Question 3:

What is your current internet speed & contention?

Clarification Question 3 Response:

30mbps upload and Download with contention ratio of 1:1.

Clarification Question 4:

Are you able to accept a foreign company which has local presence & support in PNG?

Clarification Question 4 Response:

Form C: Joint Venture/Consortium/Association is accepted and information in this regard can be reflected on Form C: Joint Venture/Consortium/Association Information form.